39 litten. selten. 40 si. vereinteten. 43 r̄iber. 50 den.
 volte. 56 beinix. 59 thypyon oder elypsen.

sed non tamen sicut princeps militie egip̄iti [BeBM regnum egipti, P respodisti oder legavit], sed sicut homo timidus. virtus enim non hoc valet in multitudinis populi sed in fortitudine animarum. an nescis quod unum hoc multos terret in signis vertit?

41—59. et hoc dicens iterum intravit cubiculum solas et fecit naviculas creas [P̄be creas et possit etc] in concha cura aqua plena pluviali terramque in manu virgine palae et respiciens in ipsam [aquam] incepit totis viribus incantare, et videbat, qualiter Egyptii strabantur impetu classium barbarorum. statimque notate habita [d̄ayr̄ BM ut transgresser̄e se] radens sibi caput et barbam (et) tulit aurum, quantumcumque portare potuit et quocumque erant sibi accessura ad astrologiam et ad artes magicas [Be mactationes] exerecidas [p̄ess̄ap̄e—accorodas f̄idit BM], fugit prope Pelusium de Egypto. denique (divina) veniens Ethioipiam [d̄ayr̄e—20. f̄idit BM] invenit linas vestimenta [P̄Ur̄ Ae et sindens sibi], egip̄itica quasi propheta intravit Macedoniam.

und wissagte wislichen
armen und riehen.
si bëten in sagen dô
von dem künge Nektanibô.
als er die fröge vernam,
er rette als ein wiser man.
sin laster wolt er nicht sagen,
die wil er es mocht vertagen.

- Dô kam es zuo den ziten
das künig Philip wolt rîten,
der des landes ein hêre was.
durch urîsege frögt sich das
und dô er gereit,
Nektanibus nicht verneid,
uf den balast gie er durch schowen
Olimpia die schôni frouwen,
die dâ künigine was,
als ich von ir gescriben las.
ze hant als er sic sach,
ir mine schô in sêre stach,
das sich von ir mine
verkêrten sine sîne.
gên ir knob er uf sin hant,
mit sinem graos ward si ermant.
85 (er sprach): 'gegrüeset sigest du mit sinne,
Macedonie hêre künigine.'

62 rîch. 63 hatten. 64 wiser. 69 ziten. 70 woltê
rîten. 76 olimpia. 78 schôni. 79 sich sach. 82 verkêrten.
86 heer.

60—68. sedensque maxam [paena. Pileo incognitus] Graecis coram
omnibus palam uidentibus diuinabat. Egipthi uero, ut uiderant, quia
Anectanibus non intellegatur fragor dei Serapis [BM perreuerant ad
festum [i. e. Heptateum] deum illorum et rogauerunt eum, ut manifestaret
eis, quid eis ubi esset rex Egipthiorum, ille autem dixit eis.] die antwort
ward auf sine hilffulde des künigs geschriben. Anectanibus autem natus
Macedonia incognitus.

69—110. cap. 2. interea Philippus rex Macedoniae alibi in
paelio. Anectanibus autem ascendens palatium, ut reginam Olimpiam con-
spiceret et uideret pulchritudinem eius, hic eam uidet eam, laetatum est